
ПРИКАЗ 

№ dPJJ 
" ()А"~ 
г. Москва 

Содержание: О назначении ответственных за организацию работ по 

обеспечению доступности для инвалидов объектов и предоставляемых 

образовательных услуг 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ №1309 от 

9 ноября 201 5 г. «Об утверждении Порядка обеспечения условий 

доступности для инвал идов объектов и предоставляемых услуг в сфере 

образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию работ по обеспечению 

доступности для инвалидов объектов и предоставляемых образовательных 

услуг 

Замолодчикова В.Н. - первого проректора 

Леймана Е.Н. - проректора 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

Ректор Н.Д. Рогалев 


